fesiow doss SS WM.

Os Peis Magos

As SS.MM. visitaran as
crianzas de Brién nun
percorrido, en autobus
de época, por todas as
parroquias do Concello

A rapazada podera falar durantes uns minutos
con eles asi como entregarlles as cartas e
facerlle a peticién de agasallos

Estes horarios son orientativos e poden
sufrir vqncméns que, en todo caso, se iran
informando coa debida antelaciéon

'y
concellodebrion.gal

CASA DA CULTURA
CONCELLO DE BRION
CARBALLEIRA DE SANTAMINIA_ N° 5
TEL.9815099 08

12parada  LOCAL SOCIAL DE CORNANDA

2%9parada  ADRO DAIGREXA DA LUANA

3%parada  ADRO DA IGREXA DE VICESO

4%parada  ADRO DA IGREXA DE ONS

S59parada  PARADA DO TRANSPORTE ESCOLAR DE TEMBRA
6%parada  ADRO DA IGREXA DE BASTAVALES

72parada  CONTORNA DA IGREXA DE SAN SALVADOR
8%parada CAMPO DE SAN RAMON NO TREMO

9%parada  ADRO DA IGREXA DOS ANXELES

10%parada  CARBALLEIRA DE SANTA MINIA EN BRION
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Concello
de Brion

10:15 h.
10:45 h.
11:30 h.
12:30 h.
13:1S h.
16:30 h.
17:30 h.
18:15 h.
19:15h.
20:1S h.
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